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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 14/10/2009

SETEMBRO/2009
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

92.115.945,77

91.817.150.67
91.817.150,67

838.441.764,36

830.406.942.82
830.406.942,82

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

89.921.964,98

89.549.906.72
89.252.326,22

740.534.195,63

656.345.877.35
655.185.871,65

Despesas de Capital 297.580,50 1.160.005,70

Extra - Orcamentéarias 298.795.10 8.034.821,54 | Extra - Orcamentérias 372.058,26 84.188.318,28
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 278.563,19 2.685.380,17 Restos a Pagar 28.266,87 75.911.444,16
Valores a Receber do Tesouro Municipal 20.231,91 5.349.441,37 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 309.700,36 2.905.806,24
Valores a Receber do Tesouro Municipal 34.091,03 5.371.067,88

Saldos de Periodos Anteriores Agosto/2009 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Outubro/2009 Outubro/2009

Saldos

Recursos Vinculados

181.299.731,06
181.299.731,06

85.586.143,12
85.586.143,12

Saldos
Recursos Vinculados

183.493.711,85
183.493.711,85

183.493.711,85
183.493.711,85

TOTAL GERAL

273.415.676,83

924.027.907,48

TOTAL GERAL

273.415.676,83

924.027.907,48




